СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
19.11.2013 № 01-03-79/13
О комиссии муниципального округа Чертаново Южное  по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:
1. Создать комиссию муниципального округа Чертаново Южное по противодействию коррупции.
2. Утвердить персональный состав комиссии муниципальрного округа Чертаново Южное по противодействию коррупции (приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу до дня его опубликования в газете «Чертаново Южное».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                             А.И. Новиков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округаЧертаново Южное
						           от 19.11.2013 № 01-03-79/13

Состав
Комиссии муниципального округа Чертаново Южное
по противодействию коррупции

	Председатель:
	Глава муниципального округа Чертаново Южное  Новиков А.А.

	Заместитель председателя:

	Депутат Совета депутатов Паньков А.И.

	Секретарь:
	Советник  аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное
Толстова А.А.

	Члены Комиссии по противодействию коррупции:

Депутат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное Кураш И.А.

	Депутат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное Корягин А.М.